

Minnesanteckning föräldramöte F-07, 2016-03-30

Ledare

Helena Pettersson, lagledare. Sköter adm. och hjälper till på träning/match.
Mikael Eidenert, tränare. Hjälper Stefan med träning.
Stefan Söderström, tränare. Ansvarar för träning/match.
Mia Lindström, lagledare och hjälper till på träning/match.
Kontaktuppgifter till oss finns på lagetsidan

Hemsidan, laget.se/SKIRONF07

All information kommer att spridas via hemsidan. Bra om man lägger till så att man får en notifiering när en nyhet läggs upp på sidan.
Föräldrarna ansvara själva för att hålla sig informerade.

Kontakt

Vi uppmanar alla föräldrar att kontrollera/uppdatera sina kontaktuppgifter på laget.se/skIRONF07.

Träning

Träningen startar i april då vi kommer att träna onsdagar i AD-hallen 18.15-19.15.
På gräs kommer vi att träna tisdagar och torsdagar 18-19 på Grislösa.
Kom gärna lite innan så vi kan starta träningen klockan sex.
Första träningen på gräs är så snart kommunen låter oss komma ut på gräsplanerna, detta brukar vara första veckan i maj! Håll utkik på vår lagetsida.

Obligatorisk på träning är benskydd. Ta även med fylld vattenflaska.

Långt hår bör vara uppsatta och örhängen ska vara urtagna. På träning går det bra att tejpa över örhängen, men vid poolspel kan man vara tvungen att ta ut örhängena (det beror på domaren).

Om man är förhindrad att komma på träningen vill vi att ni meddelar detta i gästboken på laget.se/skIRONF07.

Håkan Edlund och Susanne Vibäck har sagt att de kan ställa upp som extra resurser under träningarna. Toppen!

Sponsorer

Fyra företag ställer upp och sponsrar laget.
STORT tack till Relita, Robert Larssons Måleri, Holmgrens Åkeri och WaveLink Brokers.
Sponsorerna kommer att täcka halva kostnaden för overall och ryggsäck och resterande pengar går till lagkassan (till cupavgifter etc.)

Träningsoveraller, väskor

Helena hade med sig två olika overaller till mötet. Föräldrarna valde att vi skulle beställa overall Sereno Pes suit Jr (489 kr) samt ryggsäck (249 kr). Spelarna kommer att få betala 375 kr för overall + ryggsäck, sponsorerna tar resterande kostnad.

Dean McGowan är ansvarig för årets overallbeställning. Se separat nyhet på lagetsidan angående beställning.

Lagregler

Föräldrar:

- Vi följer Nolltolerans och fotbollens regler.
- Vi respekterar domarens beslut.
- Vi har god stil på och utanför planen.
- Vi skriker inte instruktioner från sidan till spelarna. Detta för att vi skapa självständiga spelare som tar egna beslut.
- Vi hejar på och stöttar hela vårt lag, inte enskilda spelare och vi gör det på ett uppmuntrande och trevligt sätt.
- Vi kommer i tid.

Spelare:

Vi sätter reglerna tillsammans med tjejerna på träning.

Poolspel

Vi har möte om poolspel 16/4. Efter det meddelas dagar och vilka lag vi kommer att möta.

Vi har anmält två lag till poolspel.

Transport till poolspel ordnar man själv. Behöver man hjälp med transport kontakta en kompis eller någon av oss ledare så ordnar vi det.

Tvätt av matchkläder kommer att gå runt i laget.

På vårt egna poolspel behövs det föräldrar som är matchvärdar och står i kiosken.

Anna Gidlund tog på sig att samordna hamburgerförsäljning under poolspelet.

Kioskansvarig: Rebecka Eidenert.

Poolspelsmötet har varit och detta är datumen för poolspelen:

15/5 Bälinge 9-14.30

29/5 Storvreta 10-15

11/6 SK Iron 9.30-14 Vårt hemma poolspel

27/8 Harbo 10-14

3/9 Heby 10-14

17/9 Börje 10-14

Några av lagen har aviserat att de kommer att använda överåriga spelare. Detta har vi i gruppen godkänt. Har ni synpunkter på detta vill vi att ni vänder er till oss ledare.

Fotografering

Fotografering kommer att ske 24/4 på Björkvallen. Tid 12.55, samling 12.35.

Fotbollensdag 28/5

Heldag på Björkvallen då hela sektionen deltar. Mer information och anmälan kommer senare.

Cuper

Det bestämdes att vi ska spela två cuper UNT-Cupen 4-6 juni och Hagbycupen 13-14 augusti. Vi har anmäler två lag till cuperna.

Landslagets fotbollsskola

Under mån-tors v. 25 (20-23/6) hålls landslagets fotbollsskola på Björkvallen för barn 7-13 år. Förhoppningsvis kommer förra årets samarbete med fritids fortsätta, barnen kan bli hämtade/lämnade på fritids innan/efter fotbollsskolan.

Kostnad är 800 kr och då ingår tröja, fotboll och vattenflaska samt lunch och frukt.

Avgifter

Man ska vara medlem i SK IRON och betala träningsavgift på 400 kr.

Medlemsavgift skall vara betald innan första poolspel. Kansliet sköter medlemsavgiften.

Träningsavgiften på 400 kr ska vara betald senast 1/5.

Träningsavgiften betalas in på konto Nordea: 1817 28 05446 (Helena Pettersson) Märk inbetalningen med spelarens namn.

Som ny spelare kan man provträna 3 gånger innan avgifter ska betalas(ej spela matcher).

Försäljning

Under hösten(samma perioder som förra året juli/augusti) kommer laget att sälja häftet Klubbrabatten och New Body. Vi brukar sälja 3 Klubbrabatten per spelare och så mycket New Body man kan.

Kämpa för bra försäljning då det ger pengar till sektionen och lagkassan.

Försäljningsansvarig: Rebecka Eidenert

Nu är Rebecka ensam som kassör, kioskansvarig och försäljningsansvarig. Finns det någon förälder som kan hjälpa till med detta?

Bilbingo

Bilbingon är en stor inkomstkälla för klubben.

Laget ska ställa upp med ett antal som ska jobba vid bilbingon. Vi har ännu inte fått våra pass tilldelade, men de brukar vara på hösten!

Rebecka gör schema för detta.

Midsommarfirande på Björkvallen

Även det en stor inkomstkälla för Iron. Nästa år då vi börjar spela seriespel kommer vi få arbetspass under midsommardagen.

Värdegrund

Föräldrar uppmanas att själva ta del av de dokument som ligger på fotbollssektionens lagetsida och Upplandsfotbollsforbundshemsida angående Nolltolerans, Barnfotboll i Uppland och Röda Tråden.

Vi använder sunt förnuft och är förebilder för våra barn!

Intersport

15 % rabatt på butikens Fotbollsskor & övrigt Fotbollssortiment.

**KUPONGEN FINNS ATT LADDA NER UNDER DOKUMENT PÅ VÅR LAGET
SIDA!**

Glädje

Liksom tidigare år är det viktigaste att vi har kul!

/ Helena, Stefan, Mia och Mikael